
POSTANOWIENIE NR 3.2014
STAROSTY PIŃCZOWSKIEGO

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej powstałej przy wprowadzaniu Zarządzenia NR 
3.2014  Starosty Pińczowskiego z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia średniego miesięcznego 

kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie w 2014 roku

Na podstawie artykułu 6 pkt. 15 i art. 60 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 182, z późn. zm.) zarządzam co następuje: W §1 błędnie wpisano:

„§ 1. §1 Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Pińczowie przy ul. Wesołej 5 w 2013 roku w wysokości 2 990,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt zł).”. Powinno być:

„§ 1. §1 Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Pińczowie przy ul. Wesołej 5 w 2014 roku w wysokości 2 990,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt zł).”.

 

 Starosta Pińczowski

Zbigniew Kierkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 994


		2014-03-17T13:55:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




